令和６年１月９日

37 期校友会）理事 各位様

37 期校友会 広報部

会報「みな友だより Vol.16」原稿取り纏め依頼の件

今年度の標記会報誌を 3 月 31 日に発行を予定しております。各理事様は各種活動で大変ご多忙中と思いま

すが、下記により原稿取り纏めを宜しくお願い申し上げます。

記

１．「みな友だより Vol.1６」の構成概要と原稿取り纏め元  （写真の HP 掲載品は、広報部が選択など行います）

頁/ 記事分類 応募依頼 原稿纏め元、原稿スペース 原稿容量

０/ 表紙 表紙用写真 広報部 写真１枚 ※1

１/ 会長挨拶 挨拶文 会長、1/4P、 会長写真１枚 200字、

各部挨拶 挨拶文 各部、1/4P 各部写真 1枚 200字

２/ 事業報告・計画 事業報告・計画 総務部、1P 事業計画書、花ボラ期日含む

３/ 校友会独自事業 懇親旅行 企画部、1P 写真 6 枚程度+200 字未満

４/ 校友会独自事業 自主学習会 企画部、1P 写真 6 枚程度+200 字未満

５/ 熊連協事業 熊連協芸能祭 企画部、1P 写真 6 枚程度+200 字未満

６/ 熊連協事業 熊連協学習会 総務部、1P 写真 6 枚程度+200 字未満

７/

～８/

熊連協事業 熊連協文化祭 総務部・広報部、2P 写真作品全数（広報）

＋200 字未満

９/ 熊連協事業 花壇ボランティア 総務部、1P 写真 6 枚程度+200 字未満

10/

～11/

クラブ活動

ハイキングクラブ

活動内容紹介 各クラブ、2P 写真 6枚以上＋200字程度

12/～？/ 自由投稿 ※3 主題は何でも可。 1/2P～1P 写真 2枚以上＋400字程度

？/ みな友文芸

裏表紙

俳句、川柳、短歌等

編集後記

各班 2～3 句以上、1/3Ｐ

広報部、1/3Ｐ

〃         ※2

 注記 ※1：「表紙写真」を募集します。3 月 31 日発行となりますので、春に相応しい題材でお願いします。

※2：「俳句、川柳、短歌等」は新聞・雑誌等で投稿又は発表したものは、著作権等で本誌に投稿は出

来ませんのでご注意下さい。“号”名と学籍番号を付けて下さい。

※3：自由投稿は限定を致しません。投稿を受けたものは総ページ数を増やして、全てを掲載します。

匿名・あだ名・イニシャルでも結構ですが、校友会員が分かる学籍番号を付けて下さい。

HP で掲載しますので、個人情報等問題のある所は記載をご遠慮ください。あった場合は広報部で

削除の対応をします。

構成概要は投稿された原稿の数量により、変更いたします。

２．原稿の形態

（１）文章原稿：出来ればＭＳワード｛各文章見出し（15 文字以内）を付けてください｝

（２）写真原稿：JPEG 形式で提出お願いします。

（３）PC・スマホによるメール・LINE 本文でも結構です。

３．原稿提出納期及び提出先

・令和６年 2 月下旬までにお願いします。パソコンやスマホメール、又は手渡しでお願いします。

・原稿提出先   広報部 関川 登美子、池田 裕信

                                            以上